
                                                       
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  15 лютого  2017 року                                                                                                      №  57 

 

 

"Про присвоєння поштової адреси"  

 

 Розглянувши заяву гр. Білої Марії Василівни про присвоєння поштової адреси 

земельним ділянкам, при поділі земельної ділянки (кадастровий номер 

1221455800:02:001:0537), за адресою смт Слобожанське, вул. Зелена, 14, надані документи: 

- Копія паспорту гр. Білої Марії Василівни; 

- Витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію 

права власності; 

- Технічна документація із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, 

             керуючись ст. 37 Закону України ” Про місцеве самоврядування в Україні ”,  

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Присвоїти поштові адреси частинам земельної ділянки (кадастровий номер 

1221455800:02:001:0537) при поділі:  

 

- земельна ділянка № 1 - Дніпропетровська   область   Дніпровський   район,  

  смт Слобожанське, вул. Зелена, 14а,  площею 0,0750 га. 

- земельна ділянка № 2 - Дніпропетровська   область   Дніпровський   район,   

 смт Слобожанське, вул. Зелена, 14,  площею 0,0746 га. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


